

Nomi Holding ApS

Tranekærvej 9, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 32 05 76 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

Christian Bork Grubak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nomi Holding ApS Tranekærvej 9 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 32 05 76 24
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bea Bork Grubak Christian Bork Grubak
Direktion	Christian Bork Grubak
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivnings- og servicevirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter bestyrelsens skøn, samt at eje aktier eller anpartar i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vi henleder opmærksomheden på note 1 i regnskabet, hvoraf det fremgår, at der er væsentlig usikkerhed om værdien af selskabets kapitalandele i associerede virksomheder, der er indregnet med 979 t.kr. i balancen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -619 t.kr. mod -1.323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.359	32.624
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-541.027	-1.336.865
Andre finansielle indtægter	0	53.848
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.062	-72.888
Resultat før skat	-619.448	-1.323.281
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-619.448	-1.323.281
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-619.448	-1.323.281
Disponeret i alt	-619.448	-1.323.281

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	979.100	479.644
Finansielle anlægsaktiver i alt	979.100	479.644
Anlægsaktiver i alt	979.100	479.644
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.166
Tilgodehavender i alt	0	1.166
Likvide beholdninger	3.380	11.748
Omsætningsaktiver i alt	3.380	12.914
Aktiver i alt	982.480	492.558

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-2.220.175	-1.600.727
Egenkapital i alt	-2.095.175	-1.475.727
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	13.500
Anden gæld	3.060.155	1.954.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.077.655	1.968.285
Gældsforpligtelser i alt	3.077.655	1.968.285
Passiver i alt	982.480	492.558

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
I posten kapitalandele i associerede virksomheder har selskabet indregnet kapitalposten E-Supplies Holding A/S med en bogført værdi på 979 t.kr. inklusive goodwill. Det er en betydelig forudsætning for værdiansættelsen af kapitalandelen, at E-Supplies Holding A/S og dens tilknyttede virksomheder E-Supplies A/S og ISSRC ApS realiserer ledelsens planer. Ledelsen vurderer ikke at der er behov for nedskrivning af kapitalandelen, men der er en naturlig usikkerhed knyttet til forudsætningerne.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.062	72.888
	<u>66.062</u>	<u>72.888</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.600.727	-277.446
Årets overførte overskud eller underskud	-619.448	-1.323.281
	<u>-2.220.175</u>	<u>-1.600.727</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution med 600 t.kr. plus renter for associeret virksomhed, ISSRC ApS' engagement hos Vækstfonden. Engagementet udgør 4.000 t.kr. pr. 31. december 2019.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution med 300 t.kr. plus renter for associeret virksomhed, Sky.Garden ApS' engagement hos Vækstfonden. Engagementet udgør 1.865 t.kr. pr. 31. december 2019.
